
Modalidad Turno Nº Part. Total

ESCUELA MULTIDEPORTIVA-GRUPO-A Julio desde el 01/07/2022 al 31/07/2022 de 09:00 a 13:15 30 56

Nombre D.N.I. F. Nac. Nº Orden Nº Sorteo Baja Adm.

GALIANO DOMINGUEZ MARTA ***6975** 148 195 LR
GALIANO DOMINGUEZ PABLO ***1531** 148 195 LR
CASTRO GIRALDEZ CRISTIAN ***7963** 187 234 LR
RODRIG8UEZ GOMEZ BELTRAN ***0000** 195 242 LR
RODRIGUEZ GOMEZ ARTURO 195 242 LR
MUÑOZ ALCALÁ MARTA ***0000** 209 256 LR
GRIMAS MUÑOZ JULIA 213 260 LR
MARQUES  GUILLEN PAULA ***2603** 224 271 LR
GARCIA HIRALDO CRISTINA 239 286 LR
OROZCO JARAMILLO MARIO ***6042** 244 291 LR
JI  WEISEH ****3257* 246 293 LR
VERDUGO MANZANO ABRIL 282 329 LR
VERDUGO MANZANO HUGO 282 329 LR
RUIZ MARMOL TRIANA ***2502** 286 333 LR
MÁRQUEZ MARQUÉS AITOR 287 334 LR
MARTIN MARQUES  CARMEN 288 335 LR
MARTIN MARQUES PEPE 288 335 LR
COPADO MARQUEZ BLANCA 289 336 LR
COPADO MARQUEZ DAVID 289 336 LR
BARROSO MARQUEZ IVAN ***1658** 290 337 LR
PAREDES MARTINEZ ALBERTO ***0000** 304 351 LR
VELAZQUEZ MARTINEZ HAYDAN ISAI ***0000** 305 352 LR
VELAZQUEZ MARTINEZ OSCAR ISAAC ***0000** 305 352 LR
ALVAREZ MEDINA INMACULADA 308 355 LR
ALVAREZ MEDINA MARIO 308 355 LR
MARTINEZ MIRANDA LUCIA ***7897** 321 368 LR
SANCHEZ MORILLA ALFONSO 333 380 LR
CANCELAS MUÑOZ JULIA ***2842** 338 385 LR
NIETO VERGARA BELTRAN ***0000** 349 396 LR
VELEZ-BRACHO  PEREZ IVAN 371 418 LR
LOPEZ PEREZ AINHOA 377 424 LR
LOPEZ PEREZ JESUS ***0000** 377 424 LR
SEGURA PINTO FELIPE ***0000** 386 433 LR
SEGURA PINTO LORETO 386 433 LR
DOMÍNGUEZ CARDANÁS TRIANA 397 444 LR
REYES LUQUE LEO 408 455 LR
RODRIGUEZ LUQUE DAVID 428 475 LR
CANDÓN RODRÍGUEZ SOFÍA ***2684** 430 477 LR
RODRIGUEZ ROMERO VICTOR 436 483 LR
MÁRQUEZ ROMERO LUCIA ***7533** 446 493 LR
REYES ROMERO JADMIRA ***0919** 449 496 LR
ROMERO MONTERO JOAQUIN ***0000** 450 497 LR
ROMERO MONTERO MARÍA ***2586** 450 497 LR
SERRANO  ROMERO IRENE ***2665** 452 499 LR
SERRANO ROMERO DAVID ***2665** 452 499 LR
GONZALEZ SANCHEZ LOURDES ***7532** 466 513 LR
MARTINEZ SEÑO DANIEL ***7926** 475 522 LR
ACEVEDO  SIERRA ELEAZAR ***7599** 480 527 LR
ACEVEDO SIERRA ABRAHAN ***7595** 480 527 LR
TERCERO PAVÓN ÁNGELA 487 534 LR
TERCERO PAVÓN MIGUEL A. 487 534 LR
CORREA TORO JIMENA ***7517** 490 537 LR
GODOY TORO AZUCENA ***0000** 491 538 LR
TORRES  HORRILLO AITOR ***2645** 494 541 LR
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Modalidad Turno Nº Part. Total

NARANJO TORRES MARIO ***8951** 497 544 LR
ROMERO TORRES ELENA ***8856** 499 546 LR
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Modalidad Turno Nº Part. Total

ESCUELA MULTIDEPORTIVA-GRUPO-A Agosto desde el 01/08/2022 al 30/08/2022 de 09:00 a 13:15 30 47

Nombre D.N.I. F. Nac. Nº Orden Nº Sorteo Baja Adm.

SALVADOR GAMERO HELENA ***7757** 155 202 LR
GONZALEZ GAMERO ALBA ***2663** 156 203 LR
GAMERO MORILLO LARA ***7500** 157 204 LR
GIL GAGO  ABRAHAM ***2794** 185 232 LR
CASTRO GIRALDEZ CRISTIAN ***7963** 187 234 LR
RODRIG8UEZ GOMEZ BELTRAN ***0000** 195 242 LR
RODRIGUEZ GOMEZ ARTURO 195 242 LR
MUÑOZ ALCALÁ MARTA ***0000** 209 256 LR
GRIMAS MUÑOZ JULIA 213 260 LR
MARQUES  GUILLEN PAULA ***2603** 224 271 LR
GARCIA HIRALDO CRISTINA 239 286 LR
JI  WEISEH ****3257* 246 293 LR
ESCALANTE LOPEZ MARIO 265 312 LR
LOPEZ CORRALES  LUCIA ***0000** 265 312 LR
VERDUGO MANZANO ABRIL 282 329 LR
VERDUGO MANZANO HUGO 282 329 LR
RUIZ MARMOL TRIANA ***2502** 286 333 LR
MARTIN MARQUES  CARMEN 288 335 LR
MARTIN MARQUES PEPE 288 335 LR
COPADO MARQUEZ BLANCA 289 336 LR
COPADO MARQUEZ DAVID 289 336 LR
PAREDES MARTINEZ ALBERTO ***0000** 304 351 LR
OLMO MIGUEZ SILVIA 320 367 LR
MARTINEZ MIRANDA LUCIA ***7897** 321 368 LR
SANCHEZ MORILLA ALFONSO 333 380 LR
CANCELAS MUÑOZ JULIA ***2842** 338 385 LR
DIAZ PARRAGA IRENE 367 414 LR
VELEZ-BRACHO  PEREZ IVAN 371 418 LR
LOPEZ PEREZ AINHOA 377 424 LR
LOPEZ PEREZ JESUS ***0000** 377 424 LR
PORTILLO PONS JOSE MANUEL ***0000** 390 437 LR
DOMÍNGUEZ CARDANÁS TRIANA 397 444 LR
CANDÓN RODRÍGUEZ SOFÍA ***2684** 430 477 LR
RODRIGUEZ ROMERO VICTOR 436 483 LR
MÁRQUEZ ROMERO LUCIA ***7533** 446 493 LR
REYES ROMERO JADMIRA ***0919** 449 496 LR
ROMERO MONTERO JOAQUIN ***0000** 450 497 LR
ROMERO MONTERO MARÍA ***2586** 450 497 LR
GONZALEZ SANCHEZ LOURDES ***7532** 466 513 LR
MARTINEZ SEÑO DANIEL ***7926** 475 522 LR
ACEVEDO  SIERRA ELEAZAR ***7599** 480 527 LR
ACEVEDO SIERRA ABRAHAN ***7595** 480 527 LR
TERCERO PAVÓN ÁNGELA 487 534 LR
TERCERO PAVÓN MIGUEL A. 487 534 LR
CORREA TORO JIMENA ***7517** 490 537 LR
GODOY TORO AZUCENA ***0000** 491 538 LR
ROMERO TORRES ELENA ***8856** 499 546 LR
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Modalidad Turno Nº Part. Total

ESCUELA MULTIDEPORTIVA-GRUPO-B Julio desde el 01/07/2022 al 31/07/2022 de 09:00 a 13:15 30 5

Nombre D.N.I. F. Nac. Nº Orden Nº Sorteo Baja Adm.

SALAS PALMA LORETO ***1590** 364 411 LR
MARTINEZ  PEREZ DANIEL ***8556** 375 422 LR
GONZALEZ  PLATERO JUAN ***0000** 387 434 LR
MARTINEZ SEÑO PAULA ***7926** 475 522 LR
MADRID TORRES BLANCA ***0000** 498 545 LR
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Modalidad Turno Nº Part. Total

ESCUELA MULTIDEPORTIVA-GRUPO-B Agosto desde el 01/08/2022 al 30/08/2022 de 09:00 a 13:15 30 3

Nombre D.N.I. F. Nac. Nº Orden Nº Sorteo Baja Adm.

CORONADO RODRÍGUEZ EZEQUIEL 415 462 LR
MARTINEZ SEÑO PAULA ***7926** 475 522 LR
MADRID TORRES BLANCA ***0000** 498 545 LR
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Modalidad Turno Nº Part. Total

GUARDERIA ACUATICA MAÑANA Julio desde el 01/07/2022 al 30/07/2022 de 09:00 a 13:00 65 30

Nombre D.N.I. F. Nac. Nº Orden Nº Sorteo Baja Adm.

MONTESINO MARTÍN MARTIN ***1555** 298 345 LR
VELAZQUEZ  MARTINEZ JHOSTIN GAEL ***0000** 305 352 LR
CRUZ MESA LUIS MANUEL ***0000** 317 364 LR
MORA MORILLA CARLOTA ***0000** 330 377 LR
VILLALBA MUÑOZ LORETO 339 386 LR
NUÑEZ FLORES MANUELA ***0000** 351 398 LR
CRUZ OCHOA DAMIELA ***1840** 352 399 LR
LOPEZ PONCE HUGO ***0000** 389 436 LR
PORCEL BARROSO LUCAS ***0000** 391 438 LR
CABRERA PULIDO MARIO ***0000** 395 442 LR
QUINTERO PALMA JULIETA 396 443 LR
REYES LUQUE ROMEO ***0000** 408 455 LR
RIVERA LEBRON AYLEN ***0000** 410 457 LR
RODRIGUEZ AGUILAR ANA ***0000** 414 461 LR
RODRÍGUEZ CUEVAS MARÍA ***0000** 416 463 LR
PARTIDA RODRIGUEZ JUAN ***0000** 421 468 LR
PARRA RODRIGUEZ RAIMUNDO 427 474 LR
RODRÍGUEZ LUQUE IRENE 428 475 LR
SERRALBO RODRIGUEZ EITHAN 431 478 LR
SERRALBO RODRIGUEZ SAMUEL ***0000** 431 478 LR
RODRIGUEZ RODRIGUEZ BORJA 432 479 LR
GALINDO HIRALDO JORGE 443 490 LR
ZAMBRANA SALAS ADRIAN ***0000** 459 506 LR
GAMERO SALGUERO JESUS MIGUEL ***1537** 460 507 LR
PÉREZ  SÁNCHEZ  ABRIL ***1849** 461 508 LR
RAMOS SOLIS LUCAS ***0000** 483 530 LR
MEJIAS SOTO PALOMA ***1865** 484 531 LR
TIMON TORO RODRIGO ***0000** 489 536 LR
TORRES HORRILLO ADRIANA ***0000** 494 541 LR
ARROYO TORRES RAFAEL ***1543** 495 542 LR
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Modalidad Turno Nº Part. Total

GUARDERIA ACUATICA MAÑANA Agosto desde el 01/08/2022 al 31/08/2022 de 09:00 a 13:00 65 22

Nombre D.N.I. F. Nac. Nº Orden Nº Sorteo Baja Adm.

VILLALBA MUÑOZ LORETO 339 386 LR
NUÑEZ FLORES MANUELA ***0000** 351 398 LR
CRUZ OCHOA DAMIELA ***1840** 352 399 LR
LOPEZ PONCE HUGO ***0000** 389 436 LR
CABRERA PULIDO MARIO ***0000** 395 442 LR
RIVERA LEBRON AYLEN ***0000** 410 457 LR
RODRIGUEZ AGUILAR ANA ***0000** 414 461 LR
PARTIDA RODRIGUEZ JUAN ***0000** 421 468 LR
PARRA RODRIGUEZ RAIMUNDO 427 474 LR
SERRALBO RODRIGUEZ EITHAN 431 478 LR
SERRALBO RODRIGUEZ SAMUEL ***0000** 431 478 LR
RODRIGUEZ RODRIGUEZ BORJA 432 479 LR
BORNES RODRIGUEZ DIEGO 440 487 LR
RODRGUEZ ROJAS ESTEBAN ***0000** 442 489 LR
GALINDO HIRALDO JORGE 443 490 LR
GAMERO SALGUERO JESUS MIGUEL ***1537** 460 507 LR
PÉREZ  SÁNCHEZ  ABRIL ***1849** 461 508 LR
RAMOS SOLIS LUCAS ***0000** 483 530 LR
MEJIAS SOTO PALOMA ***1865** 484 531 LR
TIMON TORO RODRIGO ***0000** 489 536 LR
TORRES HORRILLO ADRIANA ***0000** 494 541 LR
ARROYO TORRES RAFAEL ***1543** 495 542 LR
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Modalidad Turno Nº Part. Total

NAT. INFANTIL PROGR/PERFECI Julio desde el 01/07/2022 al 30/07/2022 de 11:30 a 12:30 40 3

Nombre D.N.I. F. Nac. Nº Orden Nº Sorteo Baja Adm.

RAMOS SEGOVIA PABLO ***0000** 471 518 LR
MARTINEZ SEÑO PAULA ***7926** 475 522 LR
TORRES ZAMBRANA ALBERTO ***8889** 492 539 LR
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Modalidad Turno Nº Part. Total

NAT. INFANTIL PROGR/PERFECI Agosto desde el 01/08/2022 al 31/08/2022 de 11:30 a 12:30 40 1

Nombre D.N.I. F. Nac. Nº Orden Nº Sorteo Baja Adm.

TORRES ZAMBRANA ALBERTO ***8889** 492 539 LR
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Modalidad Turno Nº Part. Total

NATA 3º EDAD Julio desde el 01/07/2022 al 30/07/2022 de 19:30 a 20:30 20 5

Nombre D.N.I. F. Nac. Nº Orden Nº Sorteo Baja Adm.

RIVERA TINEO CRISTOBALINA ***5959** 412 459 LR
RODRIGUEZ PINTO CARMEN ***0301** 435 482 LR
GAMERO GARCÍA FRANCISCA ***5960** 482 529 LR
SOBRADO GARCÍA ANTONIO ***3124** 482 529 LR
TORRES BLANCO JOSEFINA ***7192** 493 540 LR
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Modalidad Turno Nº Part. Total

NATA 3º EDAD Agosto desde el 01/08/2022 al 31/08/2022 de 19:15 a 20:15 20 3

Nombre D.N.I. F. Nac. Nº Orden Nº Sorteo Baja Adm.

GAMERO GARCÍA FRANCISCA ***5960** 482 529 LR
SOBRADO GARCÍA ANTONIO ***3124** 482 529 LR
TORRES BLANCO JOSEFINA ***7192** 493 540 LR

AYUNTAMIENTO  MORON FRONTERA
DELEGACIÓN DEPORTES
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Modalidad Turno Nº Part. Total

NATACION INFANTIL INICIACION Julio desde el 01/07/2022 al 30/07/2022 de 10:30 a 11:30 30 1

Nombre D.N.I. F. Nac. Nº Orden Nº Sorteo Baja Adm.

HIDALGO RODRIGUEZ ARMANDO
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Modalidad Turno Nº Part. Total

NATACION INFANTIL INICIACION Julio desde el 01/07/2022 al 30/07/2022 de 11:30 a 12:30 40 5

Nombre D.N.I. F. Nac. Nº Orden Nº Sorteo Baja Adm.

DOMÍNGUEZ CARDANÁS TRIANA 397 444 LR
LOPEZ RODRIGUEZ VALENTINA ***0000** 439 486 LR
OLMO ROSA FRANCISCO LUIS ***0000** 455 502 LR
SEÑO MARISCAL TRIANA ***7836** 474 521 LR
MARTINEZ SEÑO DANIEL ***7926** 475 522 LR
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Modalidad Turno Nº Part. Total

NATACION REHABILITACION ADULTO Julio desde el 01/07/2022 al 31/07/2022 de 19:30 a 20:30 20 7

Nombre D.N.I. F. Nac. Nº Orden Nº Sorteo Baja Adm.

PÉREZ  EXPOSITO FRANCISCA ***8349** 373 420 LR
MORA NÚÑEZ FRANCISCO JOSÉ ***5392* 374 421 LR
PEREZ  FERNÁNDEZ DOLORES ***5678* 374 421 LR
RODRÍGUEZ CALA ANA ***3961** 418 465 LR
RODRIGUEZ CALA Mª PILAR ***7202** 419 466 LR
RODRÍGUEZ TRIVIÑO FRANCISCA ***7217** 438 485 LR
ROLDAN ZAMUDIO MARIA ***8361** 443 490 LR
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Modalidad Turno Nº Part. Total

NATACION REHABILITACION ADULTO Agosto desde el 01/08/2022 al 31/08/2022 de 19:15 a 20:15 20 4

Nombre D.N.I. F. Nac. Nº Orden Nº Sorteo Baja Adm.

RODRÍGUEZ CALA ANA ***3961** 418 465 LR
RODRIGUEZ CALA Mª PILAR ***7202** 419 466 LR
RODRÍGUEZ TRIVIÑO FRANCISCA ***7217** 438 485 LR
ROLDAN ZAMUDIO MARIA ***8361** 443 490 LR

AYUNTAMIENTO  MORON FRONTERA
DELEGACIÓN DEPORTES
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Modalidad Turno Nº Part. Total

PREINFANTIL Julio desde el 01/07/2022 al 30/07/2022 de 11:30 a 12:30 30 14

Nombre D.N.I. F. Nac. Nº Orden Nº Sorteo Baja Adm.

CASTAÑO LOPEZ  NEREA ***7959** 269 316 LR
CABEZAS MARTIN MARTINA ***0000** 297 344 LR
LOPEZ PONCE HUGO ***0000** 389 436 LR
CABRERA PULIDO MARIO ***0000** 395 442 LR
REYES LUQUE ROMEO ***0000** 408 455 LR
RODRIGUEZ AGUILAR ANA ***0000** 414 461 LR
RODRÍGUEZ CUEVAS MARÍA ***0000** 416 463 LR
SERRALBO RODRIGUEZ EITHAN 431 478 LR
SERRALBO RODRIGUEZ SAMUEL ***0000** 431 478 LR
RODRIGUEZ RODRIGUEZ BORJA 432 479 LR
GALINDO HIRALDO JORGE 443 490 LR
ZAMBRANA SALAS ADRIAN ***0000** 459 506 LR
TIMON TORO RODRIGO ***0000** 489 536 LR
CRUZ TORRES LUCIA ***0000** 496 543 LR
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Modalidad Turno Nº Part. Total

PREINFANTIL Agosto desde el 01/08/2022 al 30/08/2022 de 11:30 a 12:30 30 8

Nombre D.N.I. F. Nac. Nº Orden Nº Sorteo Baja Adm.

MUÑOZ MARTINEZ JAVIER ***1662** 341 388 LR
LOPEZ PONCE HUGO ***0000** 389 436 LR
RODRIGUEZ AGUILAR ANA ***0000** 414 461 LR
SERRALBO RODRIGUEZ EITHAN 431 478 LR
SERRALBO RODRIGUEZ SAMUEL ***0000** 431 478 LR
RODRIGUEZ RODRIGUEZ BORJA 432 479 LR
PALMA SIGÜENZA PEDRO ***0000** 481 528 LR
TIMON TORO RODRIGO ***0000** 489 536 LR
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Total Participantes : 214 Validos : 214
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